プレスリリース

報道関係者各位                                            2014 年 9 月 16 日

有限会社キュート

東京ゲームショウ 2014「マイクロソフト Xbox One ブース」にて

Xbox One 専用シューティングゲーム『ナツキクロニクル』の

ティザートレーラーを公開！

有限会社キュート（本社: 神奈川県相模原市、取締役社長: 大迫 猛）は、

日経 BP 社主催 東京ゲームショウ 2014「マイクロソフト Xbox One ブース」

（日本マイクロソフト社ブース）にて、Xbox One 専用シューティングゲーム

として 2015 年春に発売を予定しております『ナツキクロニクル』の

ティザートレーラーを公開することを決定いたしました。

本作は”シューティング×ストーリー×カスタマイズ”をコンセプトとした

革新的なタイトルで、ティザートレーラー中には今回新たに明らかとなる

情報もご用意しています。

 1

  ・ ナツキクロニクル 公式ウェブサイト

      http://natsuki.qute.jp/

  ・ 東京ゲームショウ 2014 | TOKYO GAME SHOW 2014 ※日経 BP 社ウェブサイト

      http://expo.nikkeibp.co.jp/tgs/2014/

  ・ 東京ゲームショウ 2014 ※日本マイクロソフト社ウェブサイト

      http://www.xbox.com/ja-JP/event/tgs2014

＜『ナツキクロニクル』 製品情報＞

2014 年 9 月 16 日時点での製品情報は下記の通りになります。

タイトル   :  ナツキクロニクル

ジャンル   :  シューティング

対応機種   ：  Xbox One

発売予定日  :  2015 年春 予定

希望小売価格 :   未定

プレイ人数  :  1 人

レーティング :   審査予定

発売元    :   有限会社キュート

＜『ナツキクロニクル』 公式ウェブサイト＞

http://natsuki.qute.jp/

 2

http://natsuki.qute.jp/
http://expo.nikkeibp.co.jp/tgs/2014/
http://www.xbox.com/ja-JP/event/tgs2014
http://natsuki.qute.jp/

◆有限会社キュートについて

有限会社キュートでは、ソフトウェア製品/サービスに関する

企画/開発/販売/運用を行っています。

家庭用ゲーム機向けとしては、Xbox 360 用ゲームソフト『ギンガフォース』、

『ESCHATOS (エスカトス)』などを開発・販売した実績がございます。

（有限会社キュート ウェブサイト： http://www.qute.co.jp/ ）

＜有限会社キュート Xbox One 用ゲームソフト 報道関係者様お問い合わせ窓口＞

 ・ E メール  ：  （スパム防止のため、画像で表示しています）

 ・ TEL     ：   042-767-2351 広報部 大迫・米沢

             （電話受付時間： 平日 11:00〜18:00）

 ・ FAX    ：    042-767-2353

＜有限会社キュート Xbox One 用ゲームソフト ユーザーサポート＞

 ・ E メール  ：  （スパム防止のため、画像で表示しています）

 3

http://www.qute.co.jp/